qualidade da educação no Brasil por meio de pesquisas de avaliação e monitoramento das
políticas públicas da educação integral básica, incluindo alfabetização".
Contratado: Rebert Tomaz de Aquino.
CPF: xxx.133.xxx-04. Vigência: 22/7/2024 a 23/6/2025.
Valor do Contrato: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).
Data de Assinatura: 14/5/2024.
Contratante: ORGANIZAÇÃO DE ESTADOS IBERO-AMERICANOS PARA A EDUCAÇÃO, A
CIÊNCIA E A CULTURA (OEI).
Responsável pela Contratação: Secretária de Educação Básica (SEB).
Objeto da contratação: Contratação de consultorias especializadas em gestão de projetos e